ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

COMPANHIA HIDROMINERAL CALDAS DA IMPERATRIZ S/A

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

FLÁVIO HAMANN, DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA HIDROMINERAL CALDAS DA IMPERATRIZ

S/A, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Leis Vigentes, TORNA

PÚBLICO o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA DISCORDÂNCIA DE GABARITO E QUESTÕES do

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022, conforme segue.

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NESTE ATO.

Santo Amaro da Imperatriz, 16 de agosto de 2022.

FLÁVIO HAMANN

Diretor Presidente da Companhia Hidromineral Caldas da Imperatriz S/A